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– Puuteollisuusyrittäjät ry:n vuosikokouksessa perjantaina 

21.5.2010 julistettavan suhdannekyselyn tulokset – 

JULKAISUVAPAA: HETI 

Rakentamisen elpyminen näkyy selvästi 

tilauskantojen kasvussa 

Edellinen suhdannekysely tehtiin lokakuussa 2009. Kyselyyn vastasi tällä kertaa 181 yritystä. Eniten 

vastanneita yrityksiä olivat ikkunat, ovet ja portaat -ryhmässä eli 56 vastausta. Seuraavina tulivat 

erikoiskalusteiden 33 vastausta, huonekalut 32 vastausta, muut ryhmä 31 vastausta ja keittiökalusteet 29 

vastausta. 

 

Koska tämän hetkinen taloudellinen tilanteen muutokset ovat hyvin hektisiä, on kysely tilauskannan ja 

kannattavuuden muutoksesta verrattu helmikuun tilanteeseen. Yritysten tilauskantojen noususta 

helmikuusta huhtikuuhun raportoi 56,9 % vastanneista. Osa tästä lienee myös normaalin ”kesäpiikin” 

vaikutusta. Vain 15,5 % kertoi tilauskannan pienentyneen ja 27,6 % pysyneen samana. Yritysten odotukset 

tilauskannan suuruudesta syyskuuhun mennessä ovat vielä positiivisemmat. Eli tilauskannan kasvua 

odottaa 59 % vastanneista, samalla tasolla odottaa 32 % ja laskua vain 9 % vastanneista. 

 

Yritysten kannattavuuden ilmoittaa vastanneista huhtikuussa 86,2 % olevan vähintään samaa tasoa tai 

parempi kuin helmikuussa. Kannattavuuden odotetaan syyskuussa olevan vielä vahvempi. Eli jopa 92 % 

vastanneista ilmoittaa kannattavuutensa olevan samaa tasoa tai parempi kuin huhtikuussa. Huononemista 

ennustaa vain noin 8 %. 

 

Vientiä vastanneista harrastaa vajaa puolet vastanneista. Valtaosalla sen osuus on liikevaihdosta 1 - 20 %. 

Harmaasta taloudesta 

Suhdannekyselyssä kysyimme myös ovatko yritykset kohdanneet toiminnassaan harmaata taloutta. 

Yllättäen joka kuudes vastanneista yrityksistä kertoi kohdanneensa sen menneen vuoden aikana. 

Vastanneiden yleinen käsitys on, että esimerkiksi ulkomaisen työvoiman käyttöä valvotaan rakennuksilla 

liian pienillä resursseilla. Tilaajavastuulain toteutumista valvotaan Suomessa 12 tarkastajan voimin ja 

rangaistukset väärinkäytöksistä ovat melko pieniä, kuten johtaja Kaarina Myyri-Partanen Etelä-Suomen 

aluehallintoviraston työsuojelusta Ylen uutisissa toteaa. Puuteollisuusyrittäjät ry toivookin julkishallinnon 

ryhdistäytyvän tässä asiassa ja varaavan toimintaan riittävät resurssit, ettei tilanne entisestään pahene. 

Jaostokohtainen analyysi 

Huonekalujaosto 

Helmikuusta tilauskantansa pienentymisestä ilmoittaa 22 % huonekaluyrityksistä, kun taas tilauskannan 

kasvusta raportoi 43 % vastanneista. Maaliskuussa järjestettyjen PTY:n Kauppiaspäivien palautekin kertoi 

huonekalukaupan vilkastuneen ja sen vahvistaa nyt tekemämme kysely. Tilauskannan kasvuun syyskuuhun 

mennessä uskoo jopa 72 % vastanneista. Kannattavuuden ilmoittaa 85 % olevan samansuuruinen tai 
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parempi kuin helmikuussa. Kannattavuuden säilymiseen tai paranemiseen syyskuussa uskoo jopa 90 % 

vastanneista. Tämä ryhmä elää erityisesti kuluttajien kuluttamishaluista ja tuonnin merkitys on suuri. 

IO- jaosto ja portaat 

Tämä sektori on erityisesti hyötynyt valtion korjausrakentamisen tukitoiminnasta. Vastanneista 63 % 

raportoi tilauskantansa kasvaneen helmikuusta. Edelleen 63 % jaoston yrityksistä uskoo syyskuussa 

tilauskannan kasvuun. Kannattavuuden heikkenemisestä huhtikuussa verrattuna helmikuuhun raportoi vain 

11 % vastanneista. Enemmistöllä 54 % se on pysynyt ennallaan, mutta kannattavuuden parantumisesta 

raportoivien määrä on noussut 36 %:iin. Kannattavuuden säilymiseen ennallaan syyskuussa uskoo 52 % ja 

paranemiseen uskoo jopa 43 %. Erityisesti korjausrakentaminen on korvannut uudistuotantoa. 

Keittiökalustejaosto 

Jaoston yrityksistä 62 % ilmoittaa tilauskantansa kasvaneen edelleen verrattuna helmikuuhun, kun vain 17 

% ilmoitti tilauskannan pienentyneen. Keittiökalusteiden tilauskannan odottaa kasvavan 55 % vastanneista, 

14 % odottaa sen pienenevän ja 31 % odottaa sen pysyvän samana edelleen syyskuussa.  Yritysten 

kannattavuus on säilynyt samantasoisena 59 % tai parantunut 35 % huhtikuussa verrattuna helmikuuhun. 

Kannattavuuden näkee 59 % jaoston vastaajista säilyvän syyskuussa samantasoisena. Paranemista odottaa 

38 % ja huononemista odottaa vain 3 %. Tässä ryhmässä uudisrakentamisen elpyminen näkyy parhaiten. 

Erikoiskalustejaosto 

Jaoston yrityksistä 15 % ilmoittaa tilauskantansa pienentyneen huhtikuussa verrattuna helmikuuhun. 

Tilauskannan paranemisesta odottaa 51 % vastanneista. Tilauskannan pienenemistä syyskuussa odottaa 

vain 6 % vastanneista. Yritysten kannattavuus huhtikuussa verrattuna helmikuuhun on pysynyt 

samantasoisena 34 % jaoston yrityksistä.  Paremmaksi sen ilmoittaa olevan 39 % ja heikentyneen ilmoittaa 

24 % vastanneista. Vastanneista 46 % uskoo kannattavuuden pysyvän syyskuussa samalla tasolla kuin 

huhtikuussa. Paranemista kannattavuudessa näkee vastanneista 39 % ja 15 % näkee sen heikkenevä 

syyskuussa. Tämän ryhmän asiakkaina ovat mm. laivateollisuus, ravintolat, hotellit sekä 

toimistorakentaminen. 

Muut 

Tässä ryhmässä 61 % raportoi tilauskannan kasvusta huhtikuussa verrattuna helmikuuhun. Tilauskannan 

laskusta ilmoittaa 13 % vastaajista. Syyskuussa uskoo tilauskannan kasvavan 65 % vastaajista ja vain 10 % 

vastanneista odottaa sen heikkenevän. Kannattavuus, huhtikuussa verrattuna helmikuuhun, on 52 % 

vastannaista säilynyt samantasoisena. Ryhmästä 39 % ilmoittaa sen parantuneen ja 13 % heikenneen. 

Syyskuussa tästä ryhmästä 39 % odottaa syyskuuhun mennessä kannattavuuden paranevan ja edelleen vain 

7 % odottaa sen edelleen heikkenevän. 

 

 

Lisätietoja antaa maanantaina 24.5.2010 klo 8:sta alkaen toiminnanjohtaja Tapani Tuohiniemi, puh. 050 

– 55 2839, email: tapani.tuohiniemi@puuteollisuusyrittajat.fi. 

 

Puuteollisuusyrittäjät ry on Suomen johtava huonekalu- ja puusepänteollisuuden edunvalvoja. Jäseniä 

yhdistyksellä on noin 600 kappaletta ja yritysten yhteenlaskettu liikevaihto on noin 600 milj. €. 

Työntekijöitä yrityksillä on noin 6000 kappaletta. Nettisivustomme on www.puustatuotteeksi.fi 

 


